
REFERENDUM COSTITUZIONALE 25 e 26 giugno 2006

Ref.Cost.2006

Sezioni: 48 su 48Risultati Ufficiosi -  Voti di Lista

Iscritti: Maschi: Femmine: Totali:

Votanti: Maschi: 61,72% Femmine: 58,69% Totali: 60,08%

17.445

10.767

20.588

12.083

38.033 

22.850 

Comune di Biella

SI 52,32%11.854

NO 47,68%10.802

Totale Voti non Validi:

SI

NO
52,32%

47,68%

Totale Voti Validi: 22.656 99,15%

Totale Schede Scrutinate: 22.850 100,00%

66 0,29%

128 0,56%

194 0,85%

Schede Bianche:

Schede Nulle:

Voti Contestati: 0 0,00%
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